1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  51  сесія   VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.05.2024                                   


                              № 2373-51/VIII
Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
Фесуну В.В., Фесуну В.В.
Розглянувши клопотання Фесуна Віктора Васильовича та Фесуна Василя Вікторовича від 27.03.2024 №14175, відповідно до ст.ст.12, 123, 186 Земельного кодексу України, керуючись п.34 ч.1 ст.26, пп.1 п.«а» ч.1 ст.33, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) громадянам України Фесуну Віктору Васильовичу та Фесуну Василю Вікторовичу за адресою: просп. Свободи, 12А, для розміщення нежитлової будівлі торгово-побутового призначення.
1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.10. рішення міської ради від 24.04.2015 №1290-62/VI.
2. Громадянам України Фесуну Віктору Васильовичу та Фесуну Василю Вікторовичу замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) відповідно до затверджених в установленому законом порядку норм і правил у сфері землеустрою, у розробника документації із землеустрою, що відповідає вимогам встановленим частиною другою статті 26 Закону України «Про землеустрій».

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

